®
ECS501 L2+/L3 精简交换机
钰登科技 ECS501P 交换机是一款 2.5G 以太网接入交换机，具有两个 10G 上行链路端口。该交换机是适用于 SMB、
企业和园区网络的理想 2.5 千兆位 PoE 接入交换机。 ECS501P 交换机具备多种功能，可为网络边缘带来高可用性、全
面的安全性、强大的组播控制和先进的 QoS，同时保持简单的管理。根据 IPv6 部署的增长，该交换机还支持最先进的
IPv6 管理、IPv6 安全和 IPv6 组播控制。
主要特点和优势

ECS501 L2+/L3 精简交换机
订购信息
可选配件 产品描述
ET4202-SX 1Gbps, (距离: 500 m; 波长: 850 nm, DDM)
ET4202-LX 1Gbps, (距离: 10 km; 波长: 1310 nm, DDM)
ET4202-EX 1Gbps, (距离: 40 km; 波长: 1310 nm, DDM)
ET4202-ZX 1Gbps, (距离: 80 km; 波长: 1550 nm, DDM)
ET5402-SR 10Gbps, (距离: 3km; 波长: 850 nm, DDM)
ET5402-LR 10Gbps, (距离: 10 km; 波长: 1310 nm, DDM)
ET5402-ER 10Gbps, (距离: 40 km; 波长: 1550 nm, DDM)
ET5402-ZR 10Gbps, (距离: 80 km; 波长: 1550 nm, DDM)
ET5402-DAC-xM 10G to 10G DAC 线缆,10G SFP+ DAC 线缆, 1-5 m
ET5402-AOC-xM 10G 到 10G AOC 线缆，10G SFP+ AOC 线缆，5-100 米
ecCLOUD 网络管理软件